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Motoserce zabiło również w Nowych 
Skalmierzycach

MOTOSERCE to ogólnopolska akcja zbiórki krwi organizowana przez motocyklistów 
zrzeszonych w Kongresie Polskich Klubów Motocyklowych. 18 kwietnia br. odbyła 
się już siódma jej edycja, a po raz czwarty dołączyły do niej Nowe Skalmierzyce. 
Dwie tutejsze organizacje pozarządowe: Klub Honorowych Dawców Krwi oraz Klub 
Motocyklowy „Iskra” przygotowały w tym dniu wielki festyn, nad którym patronat 
objęła Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik.

Przedsięwzięcie miało miejsce na Stadionie Miejsko-Gminnym. W hali sportowej 
przez kilka godzin trwała zbiórka życiodajnego leku, którą przeprowadzili 
pracownicy Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu. 
Dzięki ich zaangażowaniu udało się zebrać 41,5 litra krwi, którą oddało 93 
honorowych dawców (5 osób po raz pierwszy), w tym 48 mężczyzn oraz aż 45 
kobiet! Na każdą z tych osób czekał ciepły posiłek regeneracyjny oraz zestaw 
czekolad.

W międzyczasie zarówno krwiodawcy, jak i pozostali uczestnicy festynu mogli 
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korzystać z atrakcji przygotowanych przez organizatorów. Wiele emocji wzbudził 
m.in. pokaz strażacki, podczas którego ochotnicy z OSP Skalmierzyce prezentowali 
swe umiejętności związane z gaszeniem płonącego pojazdu a następnie z 
rozcinaniem go za pomocą sprzętu znajdującego się na wyposażeniu jednostki.

Było również sporo akcentów militarnych. Chętni mogli skorzystać z przejazdów 
pojazdami wojskowymi, które zapewniło Muzeum Techniki i Uzbrojenia 
Wojskowego przy Stowarzyszeniu Strzeleckim Bellona w Kaliszu a dwie ekipy 
airsoftowe: 10. Kaliska Kompania Rozpoznawcza oraz Oddział Penetracyjno-
Szturmowy „Hydra” zaprezentowały stoisko z replikami najpopularniejszego 
uzbrojenia. Można było przymierzyć kamizelki kuloodporne, włożyć na głowę hełm 
a nawet … postrzelać z broni ASG.

Miłośnicy różnego rodzaju sprawności fizycznej mogli wykazać się na ściance 
wspinaczkowej oraz podczas zdobywającego coraz większą popularność treningu 
siłowego i kondycyjnego cross fit a najmłodsi przy pomocy klowna z zacięciem 
ćwiczyli robienie mega baniek mydlanych.

Festyn zakończył się w siedzibie KM „Iskra”, gdzie odbyło się losowanie nagród dla 
osób, które oddały krew. Dwie główne nagrody przypadły kobietom, które 
wyjechały tego dnia ze stadionu rowerami. Prócz tego rozlosowano kilkadziesiąt 
innych upominków, w tym m.in. kurs na prawo jazdy kategorii AM, vouchery do 
pizzerii, torby z artykułami spożywczymi, koszulki itp. 
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